



SATIŞ FİŞİ

23 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
torima telefon tutacak	2	125 TL	250 TL
15 promax apple kablo	3	100 TL	300 TL
27 votl iphone set orjinal	3	165 TL	495 TL
apple orjinal kablo	4	65 TL	260 TL
67 volt kablo 67 türk başlığı kafa kablosu	10	45 TL	450 TL
ling araç tutucu manyetik H710	2	155 TL	310 TL
protech 3. 0 hızlı şarz destekli set	5	85 TL	425 TL
45 volt başlık samsung	1	225 TL	225 TL
TOPLAM TUTAR			2.715 TL
TOPLAM MİKTAR			30
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			30.682,50 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com